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Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub 

autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej 

Agencji Wykonawczej ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie 

ponoszą za nie odpowiedzialności. 

 

Drodzy obserwatorzy Projektu FuTour,  

z przyjemnością przedstawiamy drugą edycję naszego biuletynu, zawierającego najnowsze informacje na temat 
postępów projektu FuTour, ostatnich wydarzeń i nadchodzących planów. W tym biuletynie przedstawimy 
uporządkowany przegląd zrealizowanych przez nas działań,  aby zapewnić przejrzystość naszych osiągnięć, 
ostatnich działań i przyszłych kroków. 

* FuTour ma na celu zwiększenie umiejętności i kompetencji nauczycieli i uczniów w dziedzinie zrównoważonej turystyki, 
wyposażając ich w wiedzę niezbędną do poruszania się po dynamicznym krajobrazie branży turystycznej. 

 

Efektywne rezultaty projektu FuTour 

Przyjrzyjmy się trzem kluczowym wynikom osiągniętym do tej pory, podkreślając istotne zmiany w każdym obszarze. 
Rezultaty te obejmują kompleksowy zestaw szkoleniowy dla trenerów, angażujący otwarty kurs online dla uczących 
się oraz innowacyjną internetową platformę matchmakingową. Każdy z tych rezultatów odgrywa istotną rolę w 
promowaniu skutecznego uczenia się, wspieraniu współpracy i napędzaniu zrównoważonych praktyk w sektorze 
turystycznym. 

1. Zestaw szkoleniowy dla trenerów 

Od czasu naszej ostatniej aktualizacji poczyniono znaczne postępy w opracowywaniu zestawu szkoleniowego dla 
trenerów.  

➢ Partnerzy zakończyli opracowywanie materiałów edukacyjnych, które obejmowały tworzenie i kompilowanie 
zasobów edukacyjnych. Materiały te zostały skrupulatnie zedytowane, aby były zgodne z celami projektu oraz 
zapewniały spójność i trafność zawartych w nich informacji. 

➢ Obecnie partnerzy koncentrują się na przygotowaniu treści kursów. Ten kluczowy etap obejmuje organizowanie 
i strukturyzowanie materiałów edukacyjnych w spójne i kompleksowe moduły lub jednostki. Projektując treści z 
podejściem skoncentrowanym na uczniu, trenerzy będą w stanie zapewnić skuteczne sesje szkoleniowe, które 
sprzyjają dogłębnemu zrozumieniu praktyk zrównoważonej turystyki. 

➢ Jednocześnie prowadzone są kontrole spójności w celu zapewnienia jakości i skuteczności zestawu 
szkoleniowego.  

Z przyjemnością informujemy, że prace nad zestawem szkoleniowym dla trenerów postępują wyjątkowo dobrze. 
Przewidujemy, że do końca sierpnia zestaw zostanie sfinalizowany, zapewniając edukatorom kompleksowe 
zasoby do prowadzenia angażujących i wpływowych sesji szkoleniowych skoncentrowanych na praktykach 
zrównoważonej turystyki. 
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2. Otwarty kurs online - Wzbogacenie nauczania online 

Prace nad otwartym kursem online osiągnęły znaczące kamienie milowe, wzmacniając interaktywne i wzbogacające 
doświadczenie uczenia się online: 

➢ Nasze partnerstwo stworzyło i skompilowało materiały edukacyjne dla otwartego kursu online, przestrzegając 
wcześniej zdefiniowanych wytycznych. Gwarantuje to, że treści spełniają wysokie standardy jakości i są zgodne z 
celami projektu. 

➢ Platforma online już działa! Zachęcamy do surfowania tutaj: 
https://futour.erasmusplus.website/platform/course/index.php#, aby poprawić wrażenia z nauki. 

➢ Obecnie koncentrujemy się na opracowywaniu szczegółowych propozycji treści dla pozostałych jednostek kursu 
online. Propozycje te nakreślają strukturę treści, cele edukacyjne i projekt instruktażowy, aby stworzyć spójny i 
skuteczny program nauczania. Prowadzone są regularne kontrole spójności, aby zapewnić zgodność treści z 
celami projektu i utrzymać spójność we wszystkich jednostkach. 

➢ Kurs online ma być w pełni gotowy do końca sierpnia, oferując uczestnikom elastyczne i interaktywne 
doświadczenie edukacyjne. Dołącz do nas w tej ekscytującej podróży edukacji w zakresie zrównoważonej 
turystyki i obserwuj, jak uczniowie na całym świecie stają się mistrzami zrównoważonych podróży. 

3. Internetowa platforma matchmakingowa 

Projekt FuTour obejmuje również rozwój innowacyjnej internetowej platformy matchmakingowej, która będzie służyć 
jako centrum łączenia odpowiednich interesariuszy w dziedzinie zrównoważonej turystyki. 

➢ Od czasu publikacji pierwszego biuletynu zakończyliśmy fazę projektowania platformy kojarzenia online.  

➢ Zdefiniowano przypadki użycia, dokumentując konkretne scenariusze i funkcje, które platforma będzie 
obsługiwać. Ponadto opracowano specyfikacje funkcjonalne, określające wymagania techniczne, cechy i funkcje 
niezbędne do skutecznego kojarzenia. 

➢ W miarę zbliżania się do ukończenia rezultatu 1 (zestaw szkoleniowy dla trenerów) i rezultatu 2 (otwarty kurs 
online), z przyjemnością ogłaszamy, że rozwój platformy do kojarzenia online rozpocznie się we wrześniu. 
Harmonogram ten zapewnia, że platforma może wykorzystać zasoby edukacyjne i spostrzeżenia uzyskane z 
zestawu szkoleniowego i tworzonego kursu online, tworząc płynną integrację między różnymi komponentami 
projektu. 

➢ Platforma matchmakingowa będzie odgrywać istotną rolę we wspieraniu powiązań między trenerami, uczniami, 
organizacjami turystycznymi i innymi zainteresowanymi stronami. Zapewni ona możliwości nawiązywania 
kontaktów, dzielenia się wiedzą i podejmowania wspólnych inicjatyw, co ostatecznie przyczyni się do przyjęcia 
praktyk zrównoważonej turystyki na całym świecie. 

Jesteśmy entuzjastycznie nastawieni do potencjalnego wpływu platformy matchmaingowej i z niecierpliwością 
czekamy na jej rozwój w nadchodzących miesiącach. W miarę zbliżania się do zakończenia rezultatu 1 i rezultatu 2, 
zapraszamy do dalszego śledzenia naszych prac i oczekiwanie na uruchomienie tej potężnej platformy. Razem 
zbudujemy zrównoważoną społeczność turystyczną, która będzie się rozwijać dzięki współpracy i wspólnym 
wartościom. 

Wzajemne powiązanie wyników projektu zapewnia płynną integrację i holistyczne podejście do promowania 
zrównoważonej turystyki. 
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Najnowsze wydarzenia Co dalej w projekcie FuTour  
Oprócz wyników projektu, od czasu wydania 
poprzedniego biuletynu odnotowaliśmy kilka godnych 
uwagi wydarzeń, w tym nasze 3. międzynarodowe 
spotkanie partnerów, które odbyło się w Atenach w Grecji 
w dniach 19-20 kwietnia 2023 roku. Spotkanie to 
stanowiło kamień milowy w naszym projekcie, łącząc 
nasze organizacje partnerskie w celu omówienia i 
przyspieszenia realizacji projektu FuTour.  

Podczas spotkania przeprowadzono owocne dyskusje i 
podjęto kluczowe decyzje mające na celu poprawę 
wyników projektu. Oto kilka najważniejszych punktów: 

➢ Prezentacja zestawu szkoleniowego dla nauczycieli 

➢ Przegląd zawartości otwartego kursu online 

➢ Raport z prac nad platformą matchmakingową 

Spotkanie dostarczyło nam bezcennych spostrzeżeń, 
informacji zwrotnych i wzmocniło poczucie europejskiej 
współpracy. Dyskusje i decyzje podjęte podczas spotkania 
w znacznym stopniu przyczynią się do stworzenia bardziej 
jakościowych rezultatów końcowych. 

Patrząc w przyszłość, nakreśliliśmy następujące kolejne 
kroki: 
➢ Finalizacja zestawu szkoleniowego dla trenerów i 

otwartego kursu online: w nadchodzących 
miesiącach skupimy się przede wszystkim na 
ukończeniu i udoskonaleniu zestawu szkoleniowego 
dla trenerów i kursu online.  

➢ Inicjowanie działań związanych z uczeniem się, 
nauczaniem i szkoleniami: po ukończeniu zestawu 
szkoleniowego i kursu online przejdziemy do 
następnej fazy projektu, która obejmie wdrożenie 
działań związanych z uczeniem się, nauczaniem i 
szkoleniem naszych trenerów.  

➢ Uruchomienie internetowej platformy 
matchmakingowej: po sfinalizowaniu zestawu 
Szkoleniowego i kursu online rozpoczniemy rozwój 
platformy matchmakingowej 

 
Jesteśmy podekscytowani kolejnym etapem naszej 
podróży i nadal dążymy do osiągnięcia celów naszego 
projektu. Wspólnie wnosimy znaczący wkład w 
promowanie zrównoważonych praktyk turystycznych i 
kształtowanie bardziej odpowiedzialnej i odpornej branży 
turystycznej. 

 
Dołącz do nas, aby poznać nasze osiągnięcia i dowiedzieć się, w jaki sposób przyczyniają się one do realizacji naszej 
nadrzędnej misji. Zanurzmy się w ekscytujący świat FuTour i jego transformacyjnych zasobów edukacyjnych. 
 
Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na stronie internetowej projektu FuTour: 
www.futour.erasmusplus.website  
 

http://www.futour.erasmusplus.website/

